REGIONE
TOSCANA

RETRIBUZIONI
DIREZIONE STIPENDIO - VOCI
RETRIBUZIONE
DIREZIONE GENERALE DELLA STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
GIUNTA REGIONALE TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
DIRIGENTE
BURZAGLI SILVIA 45.804 43.921 0 2.710
CIAMPI PAOLO 45.804 35.021 20.114 119
FLORIDIA ANTONIO 45.804 43.921 0 0
1271 LUIGI 45.804 50.571 26.346 0
MALVASO IVANA 45.804 50.571 26.346 0
VANNINI SANDRO 45.804 50.571 0 14
RETRIBUZIONE
AVVOCATURA REGIONALE, AFFARI STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
LEGISLATIVI E GIURIDICI TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
DIRIGENTE
PECORINI MONICA 45.804 43.921 26.346 0
PISANI ELVIRA 45.804 50.571 26.346 134
RETRIBUZIONE
DIREZIONE AGRICOLTURA E STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
SVILUPPO RURALE TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
DIRIGENTE
BARBIERI GIANCLUCA 45.804 50.571 26.346 913
COMPAGNINO ALESSANDRO 45.804 50.571 26.346 129
DROSERA 45.804 50.571 26.346 0
FABBRI FAUSTA 45.804 43.921 26.346 0
GILIBERTI GENNARO 45.804 50.571 26.346 206

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O O O O oo

o O O oo

TOTALE
ANNUO
LORDO

92.435
101.058
89.725
122.721
122.721
96.389
TOTALE

ANNUO
LORDO

116.071
122.855
TOTALE

ANNUO
LORDO

123.634
122.850
122.721
116.071
122.927



PIERONI
VISCONTI

SANDRO
DANIELE

DIREZIONE AMBIENTE ED ENERGIA
DIRIGENTE

CASELLI RENATA LAURA
CHIODINI CARLA
FIGNANI ALESSANDRO
GORI LUCA
MIGLIORINI SIMONA
RUBERTI GILDA

DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE

GARRO SANDRO

DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE
DIRIGENTE

ACHENZA LAURA
BALDI SIMONETTA
MARCOTULLI

DIREZIONE BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

DIRIGENTE

BALDI PAOLO

BROGELLI MASSIMO
COMPETITIVITA' TERRITORIALE

DELLA TOSCANA E AUTORITA' DI
GESTIONE

DIRIGENTE

CALISTRI ELENA

45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 6.641 807
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 26.346 42
45.804 50.571 26.346 76
45.804 43.921 26.346 3.500
45.804 50.571 24.924 55
45.804 50.571 26.346 253
45.804 50.571 26.346 181
ENTE DI PROVENIENZA
ARPAT
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 6.282 40
45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 26.346 754
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE  ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 20.895 59
45.804 35.021 0 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DIRISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 26.346 13

0
0
ALTRO
0
0
0
0
0
0
ALTRO
0
0
1.678
ALTRO
0
0
ALTRO
0

122.721
103.823
TOTALE

ANNUO
LORDO

122.763
122.797
119.571
121.354
122.974
122.902

TOTALE
ANNUO
LORDO

102.697

122.721

125.153
TOTALE

ANNUO
LORDO

117.329
80.825

TOTALE
ANNUO
LORDO

122.734



GIABBANI
LUCIANI

FILIPPO
ANGELITA

DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E

PROTEZIONE CIVILE
DIRIGENTE
BARTOLETTI ENRICO
COSTABILE GENNARINO
DI CARLO ENZO
MARTELLI FABIO
MASI MARCO
MAZZANTI BERNARDO
PISTONE FRANCESCO
RADICCHI LEANDRO
RICCIARDI RENZO

DIREZIONE ISTRUZIONE,

45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO

FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO TABELLARE

DIRIGENTE

BACCI

CAPPELLI

CHIARUGI CECILIA
GRONDONI GABRIELE
MELE SARA
MONTOMOLI MARIA CHIARA
PAGNI ROBERTO
VOLPI DANIELA

DIREZIONE MOBILITA",
INFRASTRUTTURE E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE

BARUCCI FRANCESCA
BELLINI DARIO
BUFFONI RICCARDO

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804

50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
50.571
43.921
50.571
43.921
50.571
50.571
43.921

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571

24.924 3.012
24.924 765

RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2021  ISSIONI

24.924 101
26.346 136
24.924 1.169
24.924 915
24.924 181
26.346 44
24.924 479
24.924 413
24.924 0

RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2021  ISSIONI
26.346 17
21.077 0
26.346 0
26.346 219
26.346 0
26.346 288
20.788 981
26.346 89
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
ANNO 2021  ISSIONI
26.346 0
24.924 292
24.924 0

o o

ALTRO

O OO OO0 O0OO0oOOoOOo

ALTRO

O OO OO OoOOoOOo

ALTRO

o O

302

124.311
122.064
TOTALE

ANNUO
LORDO

121.400
122.857
122.468
122.214
121.480
122.765
121.778
121.712
121.299
TOTALE

ANNUO
LORDO

116.088
117.452
116.071
122.940
116.071
123.009
118.144
116.160
TOTALE

ANNUO
LORDO

122.721
121.591
121.601



DE CRESCENZO ANTONIO

GRANI SANDRA
IERPI MARCO
MORELLI

VALORIANI ANNA

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI LAVORO

DIRIGENTE
VIGIANI
VOLTERRANI
DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE
GUIGLI

FRANCESCO

MARIALUISA

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE
DIRIGENTE
GALLORI FRANCO

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E

BILANCIO
DIRIGENTE
BIGAZZI PAOLA
BINI ALESSANDRO
FERRACANI ALESSIO
IDILI LUIGI
VANNACCI ELISABETTA

DIREZIONE SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE

DIRIGENTE
BALOCCHINI

BELARDINELLI ANDREA

45.804 50.571 26.346 70
45.804 50.571 24.924 60
45.804 50.571 24.924 0
45.804 50.571 16.593 220
45.804 50.571 26.346 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 26.346 0
ENTE DI PROVENIENZA
ISTITUTO DEGL'INNOCENTI
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 24.924 66
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 26.346 3.556
45.804 50.571 26.346 0
45.804 43.921 26.346 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE  DIPOSIZIONE ~ ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 24.924 69
45.804 50.571 26.346 108

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O O O oo

O O O oo

o O

122.791
121.359
121.299
113.188
122.721
TOTALE

ANNUO
LORDO

122.721
122.721

TOTALE
ANNUO
LORDO

121.365

TOTALE
ANNUO
LORDO

122.721
122.721
126.277
122.721
116.071
TOTALE

ANNUO
LORDO

121.368
122.829



BIANCO
FANTAPPIE'
GRAFFIA
LIPPI
NANNICINI
SALVI
TRAMBUSTI

GIOVANNA
SILVIA
ENRICO
LUCIANO
ELISABETTA
ALESSANDRO
BARBARA

DIRIGENTE COMANDATO DA

ALTRO ENTE

MAIELLI
MARINAI

MATARRESE

NERI

DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE

MICHELA
CLAUDIO

DANIELA
MORALDO

E INNOVAZIONE

DIRIGENTE
BORSELLI
PAPIANI

SERGIO

DIREZIONE URBANISTICA

DIRIGENTE
CARLETTI
SCRASCIA

MARCO
BARTOLO

SEGRETARIATO GENERALE DEL
CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE
CALIANI

MAURO

45.804 43.921 24.924 42
45.804 43.921 18.213 0
45.804 43.921 0 0
45.804 50.571 0 0
45.804 50.571 24.924 7
45.804 50.571 24.924 27
45.804 50.571 24.924 78
ENTE DI PROVENIENZA
AZIENDA USL
TOSCANA NORD
OVEST
ESTAR
AZIENDA USL
TOSCANA SuUD
EST
AZIENDA USL 7 SIENA
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 22.315 152
45.804 50.571 19.707 15
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 26.346 0
45.804 50.571 0 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2021  ISSIONI
45.804 50.571 21.943 80

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O OO OO oo

114.691
107.938

89.725

96.375
121.306
121.326
121.377

TOTALE
ANNUO
LORDO

118.842
116.097
TOTALE

ANNUO
LORDO

122.721
96.375

TOTALE
ANNUO
LORDO

118.398



CECCARELLI

CIRELLI ILARIA

DI BERNARDO ANDREA

GALEOTTI

GUERRINI

MASCAGNI

TOSETTO MARIA CECILIA
A.R.T.E.A.

DIRIGENTE

DE SANTIS FRANCESCA

MARTINI PAOLO

SEGATI STEFANO

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804

35.021
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
64.721

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
50.571
50.571

0 0

19.850 68

18.839 0

26.346 0

26.346 0

26.346 0

26.346 0

26.346 0
RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2021  ISSIONI

0 0

26.346 0

26.346 88

O O O oo

ALTRO

80.825
116.293
115.214
122.721
122.721
122.744
122.936
136.871

TOTALE

ANNUO
LORDO

89.725
122.721
122.809



