

## **RETRIBUZIONI**

DIREZIONE STIPENDIO - VOCI

	ENERALE DELLA REGIONALE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
BURZAGLI	SILVIA	45.804	43.921	0	2.710		0	92.435
CIAMPI	PAOLO	45.804	35.021	20.114	119		0	101.058
FLORIDIA	ANTONIO	45.804	43.921	0	0		0	89.725
IZZI	LUIGI	45.804	50.571	26.346	0		0	122.721
MALVASO	IVANA	45.804	50.571	26.346	0		0	122.721
VANNINI	SANDRO	45.804	50.571	0	14		0	96.389
	REGIONALE, AFFARI IVI E GIURIDICI	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
PECORINI	MONICA	45.804	43.921	26.346	0		0	116.071
PISANI	ELVIRA	45.804	50.571	26.346	134		0	122.855
	AGRICOLTURA E PO RURALE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
BARBIERI	GIANCLUCA	45.804	50.571	26.346	913		0	123.634
COMPAGNINO	ALESSANDRO	45.804	50.571	26.346	129		0	122.850
DROSERA		45.804	50.571	26.346	0		0	122.721
FABBRI	FAUSTA	45.804	43.921	26.346	0		0	116.071
GILIBERTI	GENNARO	45.804	50.571	26.346	206		0	122.927

PIERONI VISCONTI	SANDRO DANIELE	45.804 45.804	50.571 50.571	26.346 6.641	0 807	0 0	122.721 103.823
DIREZIONE AME	BIENTE ED ENERGIA	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE							
CASELLI	RENATA LAURA	45.804	50.571	26.346	42	0	122.763
CHIODINI	CARLA	45.804	50.571	26.346	76	0	122.797
FIGNANI	ALESSANDRO	45.804	43.921	26.346	3.500	0	119.571
GORI	LUCA	45.804	50.571	24.924	55	0	121.354
MIGLIORINI	SIMONA	45.804	50.571	26.346	253	0	122.974
RUBERTI	GILDA	45.804	50.571	26.346	181	0	122.902
		EN	ITE DI PROVENIEN	NZA			
DIRIGENTE CON ALTRO ENTE	IANDATO DA						
GARRO	SANDRO		ARPAT				
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE				RETRIBUZIONE			TOTALE
DIREZIONE ATT	IVITA' PRODUTTIVE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	ANNUO LORDO
DIREZIONE ATT	'IVITA' PRODUTTIVE			DI RISULTATO		ALTRO	ANNUO
	LAURA			DI RISULTATO	ISSIONI	ALTRO 0	ANNUO
DIRIGENTE		TABELLARE	DI POSIZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021	ISSIONI 40		ANNUO LORDO
<b>DIRIGENTE</b> ACHENZA	LAURA	TABELLARE 45.804	DI POSIZIONE 50.571	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282	ISSIONI	0	ANNUO LORDO 102.697
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI DIREZIONE B	LAURA	TABELLARE 45.804 45.804	DI POSIZIONE 50.571 50.571	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282 26.346	ISSIONI	0	ANNUO LORDO 102.697 122.721
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI DIREZIONE B	LAURA SIMONETTA BENI, ISTITUZIONI,	45.804 45.804 45.804 STIPENDIO	50.571 50.571 50.571 RETRIBUZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282 26.346 26.346 RETRIBUZIONE DI RISULTATO	40 0 754 RIMB_SPESE_M	0 0 1.678	102.697 122.721 125.153 TOTALE ANNUO
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI DIREZIONE E ATTIVITA' CU	LAURA SIMONETTA BENI, ISTITUZIONI,	45.804 45.804 45.804 STIPENDIO	50.571 50.571 50.571 RETRIBUZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282 26.346 26.346 RETRIBUZIONE DI RISULTATO	ISSIONI  40 0 754  RIMB_SPESE_M ISSIONI	0 0 1.678	102.697 122.721 125.153 TOTALE ANNUO
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI  DIREZIONE B ATTIVITA' CUI DIRIGENTE	LAURA SIMONETTA BENI, ISTITUZIONI, LTURALI E SPORT	45.804 45.804 45.804 STIPENDIO TABELLARE	DI POSIZIONE  50.571 50.571 50.571  RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282 26.346 26.346 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	ISSIONI  40 0 754  RIMB_SPESE_M ISSIONI  59	0 0 1.678 ALTRO	ANNUO LORDO 102.697 122.721 125.153 TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI  DIREZIONE E ATTIVITA' CUI DIRIGENTE BALDI BROGELLI COMPETITIVIT DELLA TOSCA	LAURA SIMONETTA  SENI, ISTITUZIONI, LTURALI E SPORT  PAOLO	TABELLARE  45.804 45.804 45.804  STIPENDIO TABELLARE  45.804	DI POSIZIONE  50.571 50.571 50.571  RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 50.571	DI RISULTATO ANNO 2021 6.282 26.346 26.346 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021 20.895	ISSIONI  40 0 754  RIMB_SPESE_M ISSIONI  59	0 0 1.678 ALTRO	ANNUO LORDO 102.697 122.721 125.153 TOTALE ANNUO LORDO 117.329
DIRIGENTE ACHENZA BALDI MARCOTULLI  DIREZIONE E ATTIVITA' CUI DIRIGENTE BALDI BROGELLI COMPETITIVIT DELLA TOSCA	LAURA SIMONETTA  SENI, ISTITUZIONI, LTURALI E SPORT  PAOLO MASSIMO TA' TERRITORIALE NA E AUTORITA' DI	TABELLARE  45.804 45.804 45.804  STIPENDIO TABELLARE  45.804 45.804 STIPENDIO	DI POSIZIONE  50.571 50.571 50.571  RETRIBUZIONE DI POSIZIONE  50.571 35.021  RETRIBUZIONE	DI RISULTATO ANNO 2021  6.282 26.346 26.346 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021  20.895 0 RETRIBUZIONE DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M ISSIONI  59 0  RIMB_SPESE_M ISSIONI	0 0 1.678 ALTRO 0 0	ANNUO LORDO  102.697 122.721 125.153  TOTALE ANNUO LORDO  117.329 80.825  TOTALE ANNUO

GIABBANI FILIPPO LUCIANI ANGELITA	45.804 45.804	50.571 50.571	24.924 24.924		0 0	124.311 122.064
DIREZIONE DIFESA DEL SU PROTEZIONE CIVILE	OLO E STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE						
BARTOLETTI ENRICO	45.804	50.571	24.924	101	0	121.400
COSTABILE GENNARII	NO 45.804	50.571	26.346	136	0	122.857
DI CARLO ENZO	45.804	50.571	24.924	1.169	0	122.468
MARTELLI FABIO	45.804	50.571	24.924	915	0	122.214
MASI MARCO	45.804	50.571	24.924	181	0	121.480
MAZZANTI BERNARD	O 45.804	50.571	26.346	44	0	122.765
PISTONE FRANCES	CO 45.804	50.571	24.924	479	0	121.778
RADICCHI LEANDRO	45.804	50.571	24.924	413	0	121.712
RICCIARDI RENZO	45.804	50.571	24.924	0	0	121.299
DIREZIONE ISTRUZION FORMAZIONE, RICERCA E LA		RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE	TORO INDEED INC	DIT COLLIONE	711110 2021	10010111	ALINO	LONDO
BACCI	45.804	43.921	26.346	17	0	116.088
CAPPELLI	45.804	50.571	21.077		0	117.452
CHIARUGI CECILIA	45.804	43.921	26.346		0	116.071
GRONDONI GABRIELE		50.571	26.346		0	122.940
MELE SARA	45.804	43.921	26.346		0	116.071
MONTOMOLI MARIA CH		50.571	26.346		0	123.009
PAGNI ROBERTO		50.571	20.788		0	118.144
VOLPI DANIELA	45.804	43.921	26.346	89	0	116.160
DIREZIONE MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPO PUBBLICO LOCALE		RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE						
BARUCCI FRANCES	CA 45.804	50.571	26.346	0	0	122.721
BELLINI DARIO	45.804	50.571	24.924	292	0	121.591
BUFFONI RICCARDO	O 45.804	50.571	24.924	0	302	121.601

DE CRESCENZO	ANTONIO	45.804	50.571	26.346	70		0	122.791
GRANI	SANDRA	45.804	50.571	24.924	60		0	121.359
IERPI	MARCO	45.804	50.571	24.924	0		0	121.299
MORELLI		45.804	50.571	16.593	220		0	113.188
VALORIANI	ANNA	45.804	50.571	26.346	0		0	122.721
PERSONAL	RGANIZZAZIONE, E, GESTIONE E SEDI DI LAVORO	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
VIGIANI	FRANCESCO	45.804	50.571	26.346			0	122.721
VOLTERRANI		45.804	50.571	26.346			0	122.721
DIRIGENTE COM ALTRO ENTE	ANDATO DA	EN	ITE DI PROVENIEN	NZA				
GUIGLI	MARIALUISA	ISTI	ISTITUTO DEGL'INNOCENTI					
	PERE PUBBLICHE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
GALLORI	FRANCO	45.804	50.571	24.924	66		0	121.365
BIL	OGRAMMAZIONE E ANCIO	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE	DAG! A	45.004	E0 E74	00.040	0		•	100 701
BIGAZZI	PAOLA	45.804	50.571	26.346			0	122.721
BINI FERRACANI	ALESSANDRO ALESSIO	45.804 45.804	50.571 50.571	26.346 26.346			0	122.721 126.277
IDILI	LUIGI	45.804 45.804	50.571	26.346 26.346			0	120.277
VANNACCI	ELISABETTA	45.804	43.921	26.346			0	116.071
		.5.001	10.021	RETRIBUZIONE				TOTALE
	NITA', WELFARE E NE SOCIALE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE		RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		ANNUO LORDO
DIRIGENTE								
BALOCCHINI		45.804	50.571	24.924			0	121.368
BELARDINELLI	ANDREA	45.804	50.571	26.346	108		0	122.829

BIANCO	GIOVANNA	45.804	43.921	24.924	42		0	114.691
FANTAPPIE'	SILVIA	45.804	43.921	18.213	0		0	107.938
GRAFFIA	ENRICO	45.804	43.921	0	0		0	89.725
LIPPI	LUCIANO	45.804	50.571	0	0		0	96.375
NANNICINI	ELISABETTA	45.804	50.571	24.924	7		0	121.306
SALVI	ALESSANDRO	45.804	50.571	24.924	27		0	121.326
TRAMBUSTI	BARBARA	45.804	50.571	24.924	78		0	121.377
DIRIGENTE COM ALTRO ENTE	MANDATO DA	EN	ITE DI PROVENIEN	NZA				
			AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST					
MAIELLI	MICHELA							
MARINAI	CLAUDIO		ESTAR					
MATARRESE	DANIELA		AZIENDA USL TOSCANA SUD EST					
NERI	MORALDO	Α	ZIENDA USL 7 SIE	NA				
INFRASTRUTTU	STEMI INFORMATIVI, JRE TECNOLOGICHE OVAZIONE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE								_0
BORSELLI		45.804	50.571	22.315	152		0	118.842
PAPIANI	SERGIO	45.804	50.571	19.707	15		0	116.097
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	RIMB SPESE M			TOTALE ANNUO
DIREZIONI	E URBANISTICA	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2021	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE								
CARLETTI	MARCO	45.804	50.571	26.346	0		0	122.721
SCRASCIA	BARTOLO	45.804	50.571	0	0		0	96.375
SEGRETARIATO CONSIGLIO REG	O GENERALE DEL GIONALE	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2021	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO		TOTALE ANNUO LORDO
<b>DIRIGENTE</b> CALIANI	MAURO	45.804	50.571	21.943	80		0	118.398

CECCARELLI		45.804	35.021	0	0	0	80.825
CIRELLI	ILARIA	45.804	50.571	19.850	68	0	116.293
DI BERNARDO	ANDREA	45.804	50.571	18.839	0	0	115.214
GALEOTTI		45.804	50.571	26.346	0	0	122.721
GUERRINI		45.804	50.571	26.346	0	0	122.721
MASCAGNI		45.804	50.571	26.346	0	23	122.744
		45.804	50.571	26.346	0	215	122.936
TOSETTO	MARIA CECILIA	45.804	64.721	26.346	0	0	136.871
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M		TOTALE ANNUO
A.R	R.T.E.A.	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2021	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
DE SANTIS	FRANCESCA	45.804	43.921	0	0	0	89.725
MARTINI	PAOLO	45.804	50.571	26.346	0	0	122.721
SEGATI	STEFANO	45.804	50.571	26.346	88	0	122.809